
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Київський національний університет будівництва і архітектури

НАКАЗ

Київ

від «07» серпня 2017 року №1232/2

Про зарахування на навчання

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Київський 
національний університет будівництва і архітектури у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «07» серпня 2017 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.

Додаток: на 11 арк.

Ректор Куліков П.М.

М. П.



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «07» серпня 2017 року 
№ 1232/2

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності к

о
н

к
у
р

сн
и

й
 б

ал

3260152 Бондаренко Богдан Сергійович 49703150 CM 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245132 Інженерія логістичних 
систем

154,5

3067794 Мосійчук Олег Вадимович 48526985 EP 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0316180 Інженерія логістичних 
систем

142,294

3392452 Борийчук Давид Сергійович 49801950 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0174683 Інженерія логістичних 
систем

151,45

3374333 Бузін Андрій Миколайович 49388897 KB 26.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193212 Інженерія логістичних 
систем

139,45

2627372 Кононенко Олександр Сергійович 49823070 HK 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282675 Інженерія логістичних 
систем

127,6

3223437 Гергель Ігор Михайлович 49590367 KB 26.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314672 Інженерія логістичних 
систем

126,55

3256498 Хіжун Дмитро Артемович 49763403 KX 27.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197595 Інженерія логістичних 
систем

127,5

3304266 Коцюба Назар Вікторович 49168480 KX 01.07.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257364 Інженерія логістичних 
систем

129,4


